COMITATO PROVINCIALE DI UDINE

C.S.A.In. - Ciclismo

Centri Sportivi Aziendali e Industriali

www.csainciclismo.it

Cod. 07TS

Ente di Promozione Sportiva riconosciuto
dal C.O.N.I. ai sensi Art. 31 D.P.R. 530/1974
D.M. n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979

Data: 14/05/2017

Organizzazione: ASD GENTLEMEN (Cod. 07TS003)

Tempo impiegato: 0:07:43

Prog. Iscr.
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Nome

PARADIZ MATEJ
TUL ALES

KREVATIN STEFANO
SGAMBATI FABIO
COSENZA GENNARO

Tempo
0:07:42.6

0:09:19.1
0:09:31.9
0:09:34.0

0:10:14.1

ORDINE DI ARRIVO

Localita;: TRIESTE
Manifestazione: CRONOSCALATA DEL BOSCHETTO
Categorie: SENIOR2

Km:

Cat.
S2
S2
S2
S2
S2

A.S.D.
EPPINGER TEAM
FLAMME ROUGE
ASD BORA MULTISPORT TS
XC TEAM TRIESTE
XC TEAM TRIESTE
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Media:
Punti

99AF049 10
99AF085
99AF086
99AF090
99AF090

D N 00 ©

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore: 13.11
Partiti: 63 Arrivati: 63

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.d.A.C.E C.S.A.In.

Firma del giudice d'arrivo:
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